平成２６年１月７日

各      位

                         会 社 名  大 日 本 印 刷 株 式 会 社
                         代表者名   代表取締役社長 北島 義俊

                         （コード番号 7912 東証第１部）
                         問合せ先   広報室長     田村 高顕

                           （ＴＥＬ．03－5225－8220）

当社子会社（北海道コカ・コーラボトリング株式会社）の業績予想の修正

に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、当社子会社である北海道コカ・コーラボトリング株式会社が
平成２５年２月８日に公表した業績予想について、別添資料のとおり修正いたしましたので、
お知らせいたします。
 これによる、当社の平成２６年３月期連結及び個別業績に与える影響は軽微であります。

以  上

平成25年12月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年1月1日～平成25年12月31日）

修正の理由

 通期（平成25年１月１日～平成25年12月31日）の連結業績は、北海道内における飲料市場が縮小傾向の中、当社におい
ては消費者指向の多様化、購入チャネルの多岐化に対応した流通チャネルの多種化とそれに伴う流通業界の競争激化の
影響で価格競争が益々厳しくなり、加えて清涼飲料業界のシェア争いによる販促費の増加が見込まれ、前回発表予想を
下回る見込みであります。
 本資料に記載しました業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成しており、実際の業績
は様々な要因により異なる可能性があります。

以 上

平成26年1月7日
各 位

上場会社名 北海道コカ・コーラボトリング株式会社

代表者 代表取締役社長 矢吹 健次

（コード番号 2573）

問合せ先責任者 取締役経営管理部担当 前田 則彦

（TEL 011-888-2051）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年2月8日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 56,300 1,000 980 500 13.69

今回修正予想(B) 54,700 600 700 300 8.21

増減額(B-A) △1,600 △400 △280 △200

増減率(%) △2.8 △40.0 △28.6 △40.0

（ご参考）前期実績
（平成24年12月期）

56,276 503 629 722 19.76